平成 17 年 5 月 23 日

各      位

東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 1 4 番 6 号

ア ル フ ァ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  吉 岡 伸 一 郎

(コード番号：3322)

問い合わせ先
取 締 役 情 報 開 示 担 当
 尾 崎 昌 宏

電 話 番 号 0 3 - 5 7 2 8 - 5 5 0 0 （ 代 表 ）

新たな事業の開始に関するお知らせ

  弊社は、平成 17 年 5月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり新たな事業を開始することを

 決議しましたのでお知らせいたします。

記

 1．事業開始の趣旨

  弊社は新たに KDDI 株式会社と契約を結び、au 携帯電話販売の一次店として事業の開始を予定してお

 りますので、お知らせいたします。

 2．新たな事業の概要

  弊社モバイルビジネス部門が、これまでの事業展開の中で獲得してきたノウハウ及び代理店網を活か

 し、新たに au 携帯電話販売の一次店として事業拡大します。他の一次店と違い、「販売店の考えをもっ

 た一次店」又は「販売店及びお客様に一番近い一次店」としてお客様への要望に答えられる事業を目指

 すとともに、全キャリアを取り扱っている「携帯電話併売店販売グループ」を形成し、他販売店との差

 別化を図りながら、販売台数を伸ばして行く予定です。

また、一次店となる事により、販売グループの店舗で新規契約、または機種変更されたお客様からの

 「基本使用料と通話料・データ通信料の継続インセンティブ」を得ることで、将来的な継続安定収益も同

  時に獲得できます。

 3．新たな事業を開始する時期

  平成 17 年 6月 1日より営業開始を予定しております。

 4.今後の見通し

  業績の見通しに関しましては、本事業を含めて決算説明会で発表する予定であります。

以 上